XX. Et factum est in anno septimo, in quinto, in décima mensis : venérunt viri de seniöribus Israel, ut interrogarent Dóminum, et sedérunt coram me. 2 Et factus est sermo Dómini ad me, dicens : 3 Fili hominis loquere seniöribus Israel, et dices ad eos : Hæc dicit Dóminus Deus : Numquid ad interrogándum me vos venistis? vivo ego quia non respondébo vobis, ait Dóminus Deus. 4 Si júdicas eos, si júdicas fili hominis abominatiónes patrum eórum osténde eis. 5 Et dices ad eos : Hæc dicit Dóminus Deus : In die, qua elégi Israel, et levávi manum meam pro stirpe domus Jacob, et apparúi eis in terra Ægypti, et levávi manum

v. 2. חפצתה קדושים

τῷ πέμπτῳ μηνί, δεκάτῃ τοῦ μηνός. A2† (a. δεκ.) τῆ. 3. FB1* οἴκω. A1* E† (a. κύριος; sec.) ἀδωνά. 4. X: ἐδικήσεις ... † (a. τὰς ἀνομ.) εἰ ἐδικήσεις αὐτούς. E (pro ἀνομ.): ἀμωσίας. 5. A† (p. κύριος) ὁ θεός; et (p. σπέρμα) τοῦ. F (pro ἐγνωρ.) : ἐγνωσθῆν. X* οἴκω. A: γῆ Αἰγύπτου.

11. Sceptre de dominateurs. C'est un chant lugubre. Septante : « la tribu est devenue une parole de lamentation ». XX. 1. Au cinquième (mois), au dixième (jour) du mois. Septante : « le quinze du mois ». 4. Si tu les juges. Septante : « dois-je les juger? »

I. Prophéties diverses (III, 22-XXXII). — 1^r (f^l). Punition d'Israël ingrat (XX, 1-44).

miserúntque eum in cárcerem, ne audirétur vos ejus ultra super montes Israel. 10 Mater tua quasi vénea in ságuine tuo super aquam plantáta est : fructus ejus, et frondés ejus crevérunt ex aquis multís. 11 Et factæ sunt ei virgæ sólidæ in scépt[tra dominantium], et exaltáta est státúra ejus inter frondés : et vidit altitúdinem suam in multítudine pálmítum suórum. 12 Et evúlta est in ira, in terrámque provelletur, et ventus urens siccávit fructum ejus : marcuerunt, et arefactæ sunt virgæ [róboris ejus] : ignis comédit eam. 13 Et nunc transplantáta est in désertum, in terra invia et sitiénti. 14 Et egréssus est ignis de virga ramórum ejus, qui fructum ejus comédit : et non fuit in ea virga fortis, scéptum dominantium. Planctus est, et erit in planctum.

XX. 1 Et factum est in anno septimo, in quinto, in décima mensis : venérunt viri de seniöribus Israel, ut interrogarent Dóminum, et sedérunt coram me. 2 Et factus est sermo Dómini ad me, dicens : 3 Fili hominis loquere seniöribus Israel, et dices ad eos : Hæc dicit Dóminus Deus : Numquid ad interrogándum me vos venistis? vivo ego quia non respondébo vobis, ait Dóminus Deus. 4 Si júdicas eos, si júdicas fili hominis abominatiónes patrum eórum osténde eis. 5 Et dices ad eos : Hæc dicit Dóminus Deus : In die, qua elégi Israel, et levávi manum meam pro stirpe domus Jacob, et apparúi eis in terra Ægypti, et levávi manum